
Südvergleich 2018

      Augsburg - 26.03.2018

Nr. Name Vorname UCI-Code UCI-ID Verein Jahrgang Klasse1 U 13 w

2 Petzold Tim 10079691645 RV Union Nürnberg U 13 m

3 Schnickmann Benedikt 10079693362 RV Union Nürnberg U 13 m

4 Herzog Luis 10079690130 RV Union Nürnberg U 13 m

5 Thornagel Levin RV Union Nürnberg U 13 m 

6 Wollenberg Nico 10036459149 E-Racers TL U 13 m 

7 Pierza Thierry Hugo 10058383270 RSC Ingolstadt U 13 m 89

10 Sandner Anton 10063661181 RC Die Schwalben München U 15 m 

11 Klimsa Louis 10036375283 RC Die Schwalben München U 15 m 

12 Mliki Karim 10054081221 RSG Augsburg U 15 m 

13 Brenner Mauro 10036351237 RSG Ansbach U 15 m 14

15 Gindhard Julius 10056144085 TSV Oberammergau U 15 m 

16 Roth Fabian 10036463795 RC Wendelstein U 15 m 

17 Gloning Thomas 10054722532 E-Racers TL U 15 m 

18 Sager Maximilian 10036498858 E-Racers TL U 15 m 1920 U 15 w

21 Czapla Justyna 10044369194 RV Union Nürnberg U 15 w

22 Paggel Katharina 10050492019 TSV Sandhausen U 15 w

23 Fuchs Magdalene 10048462395 RSV Irschenberg U 15 w24

25 Czasa Moritz 10036171179 RRC Endspurt Mannheim U 17 m

26 Naldi Plinius 10054389193 RSV Schwalbe Ellmendingen U 17 m

27 Springmann Thies 10036162388 RSV Edelweiß Oberhausen U 17 m

28 Boos Benjamin 10036152890 RSV Schwalbe Ellmendingen U 17 m

29 Heinemann Leon 10050994601 RSG Offenburg-Fessenbach U 17 m30

31 Weispfennig Tim 10048389543 RSV Edelweiß Oberhausen U 17 m 

32 Fühler Armas 10054066568 RSV Edelweiß Oberhausen U 17 m

33 Lührs Luis 10036377610 RC Die Schwalben München U 17 m

34 Dressler Luca 10044361821 RC Die Schwalben München U 17 m

35 Brenner Marco 10036354974 RSG Ansbach U 17 m36

37 Radmacher Nils 10036552513 RCV 08 Dudenhofen U 17 m

38 Cambeis Merlin 10036417622 RV Mehlingen U 17 m

39 Decker Enzo 10036425908 TV Birkenfeld U 17 m

40 Straßer Philip 10036429746 RV Queidersbach U 17 m

41 Hackmann Henric 10036429847 RV Rodenbach U 17 m

Stand: 26.03.2018



Südvergleich 2018

      Augsburg - 26.03.2018

Nr. Name Vorname UCI-Code UCI-ID Verein Jahrgang Klasse

42 Bauer Felix 10054103550 RSV Wanderlust Hofweier U 17 m

43 Borgardt Eduard 10060874251 RV Union Nürnberg U 17 m 

44 Pierza Laurent 10058604451 RSC Ingolstadt U 17 m 

45 Keller Paul 10055689300 RC Herpersdorf U 17 m 

46 Vonhof Vincent 10050818280 TK Schwabach U 17 m 

47 von Stetten Laurin 10048386311 RSV Irschenberg U 17 m 

48 Betzinger Klaus 10054080413 RSV Irschenberg U 17 m49

50 Zeitler Martha 10051832740 RC Die Schwalben München U 17 w51

52 Evers Larisa 10043826402 RV Mehlingen U 17 w53

54 Kubina Lisa-Marie 10036379933 RSV Irschenberg U 17 w55

56 Dopjans Hanna 10036352247 RSV Irschenberg U 17 w

57 Peiker Paulina 10036363563 RSV Irschenberg U 17 w5859

60 Barthelmes Eva 10015486840 RV Union Nürnberg Elite

61 Fuchs Valentina 10048454817 RSV Irschenberg U 19 w

62 Dopjans Lara 10036366189 RSV Irschenberg U 19 w636465

66 Hornstein Tobias 10036377004 RC Die Schwalben München U 19 m

67 Uhlig Henri 10036355479 RSC Kelheim U 19 m

68 Uhlig Oscar 10036365179 RSC Kelheim U 19 m69

70 Rosner Linus 10049039140 VCR Regensburg U 19 m

71 Biberger Anian 10036361846 RSV Irschenberg U 19 m 

72 Zurawski Swen 10059472296 RSG Herzogenaurach U 19 m 737475

Stand: 26.03.2018



Südvergleich 2018

0

Zeitfahren / Verfolgung

Nr. Name Verein Klasse UCI-ID Zeit Platz WP1  0 U 13 w 01:11.120

4 Herzog  Luis RV Union Nürnberg U 13 m 10079690130 00:19.830 1 24 200 m

6 Wollenberg Nico E-Racers TL U 13 m 10036459149 00:20.400 2 23

5 Thornagel Levin RV Union Nürnberg U 13 m 00:20.550 3 22

2 Petzold  Tim RV Union Nürnberg U 13 m 10079691645 00:21.390 4 21

3 Schnickmann Benedikt RV Union Nürnberg U 13 m 10079693362 00:21.700 5 20

7 Pierza  Thierry Hugo RSC Ingolstadt U 13 m 10058383270 00:29.280 6 198  0 0 01:11.1209  0 0 01:11.120

13 Brenner Mauro RSG Ansbach U 15 m 10036351237 00:41.100 1 24 500 m

17 Gloning Thomas E-Racers TL U 15 m 10054722532 00:41.400 2 23

18 Sager Maximilian E-Racers TL U 15 m 10036498858 00:41.410 3 22

16 Roth Fabian RC Wendelstein U 15 m 10036463795 00:42.420 4 21

11 Klimsa Louis RC Die Schwalben München U 15 m 10036375283 00:42.980 5 20

15 Gindhard Julius TSV Oberammergau U 15 m 10056144085 00:43.400 6 19

10 Sandner Anton RC Die Schwalben München U 15 m 10063661181 00:45.050 7 18

12 Mliki Karim RSG Augsburg U 15 m 10054081221 00:46.410 8 1714  0 0 01:11.12019  0 0 01:11.12020  0 01:11.120

21 Czapla Justyna RV Union Nürnberg U 15 w 10044369194 00:42.480 1 24 500 m

23 Fuchs Magdalene RSV Irschenberg U 15 w 10048462395 00:43.180 2 23

22 Paggel  Katharina TSV Sandhausen U 15 w 10050492019 00:45.600 324  0 0 01:11.120

38 Cambeis Merlin RV Mehlingen U 17 m 10036417622 02:22.690 1 40 500 m

26 Naldi Plinius RSV Schwalbe Ellmendingen U 17 m 10054389193 02:23.100 2 38

34 Dressler Luca RC Die Schwalben München U 17 m 10044361821 02:25.100 3 36

35 Brenner Marco RSG Ansbach U 17 m 10036354974 02:25.200 4 34

44 Pierza  Laurent RSC Ingolstadt U 17 m 10058604451 02:25.350 5 32

28 Boos Benjamin RSV Schwalbe Ellmendingen U 17 m 10036152890 02:27.410 6 30



Südvergleich 2018

0

Zeitfahren / Verfolgung

Nr. Name Verein Klasse UCI-ID Zeit Platz WP

46 Vonhof Vincent TK Schwabach U 17 m 10050818280 02:28.080 7 28

33 Lührs Luis RC Die Schwalben München U 17 m 10036377610 02:29.430 8 26

31 Weispfennig Tim RSV Edelweiß Oberhausen U 17 m 10048389543 02:30.000 9 24

25 Czasa Moritz RRC Endspurt Mannheim U 17 m 10036171179 02:30.290 10 22

40 Straßer Philip RV Queidersbach U 17 m 10036429746 02:30.520 11 20

42 Bauer Felix RSV Wanderlust Hofweier U 17 m 10054103550 02:31.000 12 18

39 Decker Enzo TV Birkenfeld U 17 m 10036425908 02:32.280 13 16

43 Borgardt Eduard RV Union Nürnberg U 17 m 10060874251 02:34.000 14 14

37 Radmacher Nils RCV 08 Dudenhofen U 17 m 10036552513 02:34.330 15 12

27 Springmann Thies RSV Edelweiß Oberhausen U 17 m 10036162388 02:35.600 16 10

32 Fühler Armas RSV Edelweiß Oberhausen U 17 m 10054066568 02:37.330 17 8

47 von Stetten Laurin RSV Irschenberg U 17 m 10048386311 02:38.190 18 6

48 Betzinger Klaus RSV Irschenberg U 17 m 10054080413 02:38.850 19 4

29 Heinemann Leon RSG Offenburg-Fessenbach U 17 m 10050994601 02:39.240 20 2

45 Keller Paul RC Herpersdorf U 17 m 10055689300 02:39.420 21 1

41 Hackmann Henric RV Rodenbach U 17 m 10036429847 02:49.010 22 130  0 0 01:11.12036  0 0 01:11.12049  0 0 01:11.120

56 Dopjans  Hanna RSV Irschenberg U 17 w 10036352247 02:42.840 1 40 2000 m

57 Peiker Paulina RSV Irschenberg U 17 w 10036363563 02:46.740 2 38

52 Evers Larisa RV Mehlingen U 17 w 10043826402 02:56.680 3 36

50 Zeitler Martha RC Die Schwalben München U 17 w 10051832740 03:01.210 4 34

54 Kubina Lisa-Marie RSV Irschenberg U 17 w 10036379933 03:05.770 5 3251  0 0 01:11.12053  0 0 01:11.12055  0 0 01:11.12058  0 0 01:11.12059  0 0 01:11.120

60 Barthelmes Eva RV Union Nürnberg Elite 10015486840 02:48.020 1 40 2000 m

61 Fuchs Valentina RSV Irschenberg U 19 w 10048454817 02:48.640 2 38



Südvergleich 2018

0

Zeitfahren / Verfolgung

Nr. Name Verein Klasse UCI-ID Zeit Platz WP

62 Dopjans  Lara RSV Irschenberg U 19 w 10036366189 02:57.810 3 3663  0 0 01:11.12064  0 0 01:11.12065  0 0 01:11.120

67 Uhlig  Henri RSC Kelheim U 19 m 10036355479 03:40.320 1 40 3000 m 

68 Uhlig  Oscar RSC Kelheim U 19 m 10036365179 03:43.390 2 38

66 Hornstein Tobias RC Die Schwalben München U 19 m 10036377004 03:43.830 3 36

70 Rosner Linus VCR Regensburg U 19 m 10049039140 03:46.090 4 34

72 Zurawski Swen RSG Herzogenaurach U 19 m 10059472296 03:49.490 5 32

71 Biberger Anian RSV Irschenberg U 19 m 10036361846 04:03.240 6 3069  73  0 0 0 01:11.120

Wertungspunkte: 24 / 23 / 22 / 21 / 20 - 2 / 1 für U 15 / U 13

Wertungspunkte: 40 / 38 / 36 / 34 / 32 - 2 / 1 für U 17 / U 19



Südvergleich 2018

0

Nr. Name Verein Klasse UCI-ID Platz WP1  02 Petzold  Tim RV Union Nürnberg U 13 m 100796916453 Schnickmann Benedikt RV Union Nürnberg U 13 m 100796933624 Herzog  Luis RV Union Nürnberg U 13 m 100796901305 Thornagel Levin RV Union Nürnberg U 13 m 6 Wollenberg Nico E-Racers TL U 13 m 100364591497 Pierza  Thierry Hugo RSC Ingolstadt U 13 m 10058383270

13 Brenner Mauro RSG Ansbach U 15 m 10036351237 1 24

10 Sandner Anton RC Die Schwalben München U 15 m 1006361181 3 23

18 Sager Maximilian E-Racers TL U 15 m 10036498858 4 22

15 Gindhard Julius TSV Oberammergau U 15 m 10056144085 6 21

16 Roth Fabian RC Wendelstein U 15 m 10036463795 7 20

17 Gloning Thomas E-Racers TL U 15 m 10054722532 8 19

12 Mliki Karim RSG Augsburg U 15 m 10054081221 9 18

11 Klimsa Louis RC Die Schwalben München U 15 m 10036375283 11 17

14  0 019  0 0

21 Czapla Justyna RV Union Nürnberg U 15 w 10044369194 2 24

23 Fuchs Magdalene RSV Irschenberg U 15 w 10048462395 5 23

22 Paggel  Katharina TSV Sandhausen U 15 w 10050492019 10 22

10076607247

28 Boos Benjamin RSV Schwalbe Ellmendingen U 17 m 10036152890 1 40

35 Brenner Marco RSG Ansbach U 17 m 10036354974 2 38

34 Dressler Luca RC Die Schwalben München U 17 m 10044361821 3 36

45 Keller Paul RC Herpersdorf U 17 m 10055689300 4 34

26 Naldi Plinius RSV Schwalbe Ellmendingen U 17 m 10054389193 5 32

38 Cambeis Merlin RV Mehlingen U 17 m 10036417622 6 30

27 Springmann Thies RSV Edelweiß Oberhausen U 17 m 10036162388 7 28

44 Pierza  Laurent RSC Ingolstadt U 17 m 10058604451 8 26

33 Lührs Luis RC Die Schwalben München U 17 m 10036377610 9 24

37 Radmacher Nils RCV 08 Dudenhofen U 17 m 10036552513 10 22

40 Straßer Philip RV Queidersbach U 17 m 10036429746 11 20

39 Decker Enzo TV Birkenfeld U 17 m 10036425908 12 18

43 Borgardt Eduard RV Union Nürnberg U 17 m 10060874251 13 16

31 Weispfennig Tim RSV Edelweiß Oberhausen U 17 m 10048389543 14 14

42 Bauer Felix RSV Wanderlust Hofweier U 17 m 10054103550 15 12

29 Heinemann Leon RSG Offenburg-Fessenbach U 17 m 10050994601 16 10

47 von Stetten Laurin RSV Irschenberg U 17 m 10048386311 17 8

25 Czasa Moritz RRC Endspurt Mannheim U 17 m 10036171179 18 6

41 Hackmann Henric RV Rodenbach U 17 m 10036429847 19 4

48 Betzinger Klaus RSV Irschenberg U 17 m 10054080413 20 2

32 Fühler Armas RSV Edelweiß Oberhausen U 17 m 10054066568 21 1

46 Vonhof Vincent TK Schwabach U 17 m 10050818280 DNS

24  0 030  0 0 1003616340236  0 0 10036358816

56 Dopjans  Hanna RSV Irschenberg U 17 w 10036352247 1 40

57 Peiker Paulina RSV Irschenberg U 17 w 10036363563 3 38

54 Kubina Lisa-Marie RSV Irschenberg U 17 w 10036379933 6 36

52 Evers Larisa RV Mehlingen U 17 w 10043826402 7 34

50 Zeitler Martha RC Die Schwalben München U 17 w 10051832740 DNS

Ausscheidungsfahren

RSG Augsburg - Ergebnisdienst Kollegium der Kommissäre 26.03.2018, 01:20



Südvergleich 2018

0

Nr. Name Verein Klasse UCI-ID Platz WP

Ausscheidungsfahren

49  0 051  0 053  0 055  0 058  0 0

62 Dopjans  Lara RSV Irschenberg U 19 w 10036366189 1 40

60 Barthelmes Eva RV Union Nürnberg Elite 10015486840 1 40

61 Fuchs Valentina RSV Irschenberg U 19 w 10048454817 2 38

59  0 063  0 064  0 0

67 Uhlig  Henri RSC Kelheim U 19 m 10036355479 1 40

68 Uhlig  Oscar RSC Kelheim U 19 m 10036365179 2 38

70 Rosner Linus VCR Regensburg U 19 m 10049039140 3 36

71 Biberger Anian RSV Irschenberg U 19 m 10036361846 4 34

72 Zurawski Swen RSG Herzogenaurach U 19 m 10059472296 5 32

66 Hornstein Tobias RC Die Schwalben München U 19 m 10036377004 6 3065  0 069  0 0

Wertungspunkte: 24 / 23 / 22 / 21 / 20 - 2 / 1 für U 15 / U 13

Wertungspunkte: 40 / 38 / 36 / 34 / 32 - 2 / 1 für U 17 / U 19

RSG Augsburg - Ergebnisdienst Kollegium der Kommissäre 26.03.2018, 01:20



Nr. Name Verein Klasse UCI-ID 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 Summe +/-Rd Platz WP

6 Wollenberg Nico E-Racers TL U 13 m 10036459149 1 1 1 1 1 1 1 7 1 24

5 Thornagel Levin RV Union Nürnberg U 13 m 0 1 1 2 23

2 Petzold  Tim RV Union Nürnberg U 13 m 10079691645 0 3 22

4 Herzog  Luis RV Union Nürnberg U 13 m 10079690130 0 4 21

3 Schnickmann Benedikt RV Union Nürnberg U 13 m 10079693362 0 5 20

7 Pierza  Thierry Hugo RSC Ingolstadt U 13 m 10058383270 -40 -40 6 19

Wertungspunkte: 40 / 38 / 36 / 34 / 32 - 2 / 1 für U 17 / U 19

Südvergleich 2018

0

Temporennen 10 Runden U 13

Wertungspunkte: 24 / 23 / 22 / 21 / 20 - 2 / 1 für U 15 / U 13

RSG Augsburg - Ergebnisdienst Kollegium der Kommissäre 26.03.2018, 01:20]



Nr. Name Verein Klasse UCI-ID 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 Summe +/-Rd Platz WP

13 Brenner Mauro RSG Ansbach U 15 m 10036351237 5 5 5 5 5 5 5 5 10 70 20 1 24

18 Sager Maximilian E-Racers TL U 15 m 10036498858 3 3 2 3 6 17 2 23

17 Gloning Thomas E-Racers TL U 15 m 10054722532 2 3 3 3 5 16 4 22

21 Czapla Justyna RV Union Nürnberg U 15 w 10044369194 1 2 1 3 2 3 4 16 3 24

10 Sandner Anton RC Die Schwalben MünchenU 15 m 10063661181 1 2 1 3 1 2 10 5 21

16 Roth Fabian RC Wendelstein U 15 m 10036463795 1 2 2 1 2 8 6 20

22 Paggel  Katharina TSV Sandhausen U 15 w 10050492019 1 1 2 4 7 23

11 Klimsa Louis RC Die Schwalben MünchenU 15 m 10036375283 0 8 19

23 Fuchs Magdalene RSV Irschenberg U 15 w 10048462395 -20 -20 9 22

12 Mliki Karim RSG Augsburg U 15 m 10054081221 -40 -40 10 18

15 Gindhard Julius TSV OberammergauU 15 m 10056144085 -60 -60 11 17

Wertungspunkte: 40 / 38 / 36 / 34 / 32 - 2 / 1 für U 17 / U 19

Südvergleich 2018

0

Punktefahren 30 Runden U 15 m + w

Wertungspunkte: 24 / 23 / 22 / 21 / 20 - 2 / 1 für U 15 / U 13

RSG Augsburg - Ergebnisdienst Kollegium der Kommissäre 26.03.2018, 01:20]



Nr. Name Verein Klasse 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 Summe +/-Rd Platz WP

35 Brenner Marco RSG Ansbach U 17 m 3 3 2 5 5 20 39 1 1 40

28 Boos Benjamin RSV Schwalbe Ellmendingen U 17 m 1 1 5 2 3 3 20 35 1 2 38

31 Weispfennig Tim RSV Edelweiß Oberhausen U 17 m 2 2 20 24 1 3 36

44 Pierza  Laurent RSC Ingolstadt U 17 m 2 1 10 13 4 34

34 Dressler Luca RC Die Schwalben München U 17 m 5 2 1 5 13 5 32

33 Lührs Luis RC Die Schwalben München U 17 m 3 1 6 10 6 30

38 Cambeis Merlin RV Mehlingen U 17 m 5 5 10 7 28

25 Czasa Moritz RRC Endspurt Mannheim U 17 m 5 5 10 8 26

26 Naldi Plinius RSV Schwalbe Ellmendingen U 17 m 2 3 1 3 9 9 24

42 Bauer Felix RSV Wanderlust Hofweier U 17 m 1 4 5 10 22

39 Decker Enzo TV Birkenfeld U 17 m 3 1 4 11 20

43 Borgardt Eduard RV Union Nürnberg U 17 m 3 3 12 18

40 Straßer Philip RV Queidersbach U 17 m 2 2 13 16

47 von Stetten Laurin RSV Irschenberg U 17 m 2 2 14 14

37 Radmacher Nils RCV 08 Dudenhofen U 17 m 2 2 15 12

27 Springmann Thies RSV Edelweiß Oberhausen U 17 m 1 1 16 10

29 Heinemann Leon RSG Offenburg - Fessenbach U17 m 0 17 8

32 Fühler Armas RSV Edelweiß Oberhausen U 17 m -20 -20 -1 18 6

45 Keller Paul RC Herpersdorf U 17 m -20 -20 -1 19 4

Südvergleich 2018

0

Punktefahren U 17 männlich 

Wertungspunkte: 24 / 23 / 22 / 21 / 20 - 2 / 1 für U 15 / U 13

RSG Augsburg - Ergebnisdienst Kollegium der Kommissäre 26.03.2018, 01:20]



Nr. Name Verein Klasse 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 Summe +/-Rd Platz WP

Wertungspunkte: 40 / 38 / 36 / 34 / 32 - 2 / 1 für U 17 / U 19

RSG Augsburg - Ergebnisdienst Kollegium der Kommissäre 26.03.2018, 01:20]



Nr. Name Verein Klasse 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 Summe +/-Rd Platz WP

67 Uhlig  Henri RSC Kelheim U 19 m 1 1 1 1 1 7 2 1 40

68 Uhlig  Oscar RSC Kelheim U 19 m 1 1 1 1 1 5 2 38

71 Biberger Anian RSV Irschenberg U 19 m 1 1 1 1 4 3 36

70 Rosner Linus VCR Regensburg U 19 m 1 1 4 34

66 Hornstein Tobias RC Die Schwalben München U 19 m 0 5 32

72 Zurawski Swen RSG Herzogenaurach U 19 m DNS

Wertungspunkte: 40 / 38 / 36 / 34 / 32 - 2 / 1 für U 17 / U 19

Südvergleich 2018

0

Temporennen U 19 m  

Wertungspunkte: 24 / 23 / 22 / 21 / 20 - 2 / 1 für U 15 / U 13

RSG Augsburg - Ergebnisdienst Kollegium der Kommissäre 26.03.2018, 01:20]



Nr. Name Verein Klasse UCI-ID 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 Summe +/-Rd Platz WP

56 Dopjans  Hanna RSV Irschenberg U 17 w 10036352247 1 1 1 1 6 1 40

61 Fuchs Valentina RSV Irschenberg U 19 w 10048454817 1 1 1 3 2 40

57 Peiker Paulina RSV Irschenberg U 17 w 10036363563 1 1 2 3 38

62 Dopjans  Lara RSV Irschenberg U 19 w 10036366189 0 4 38

54 Kubina Lisa-Marie RSV Irschenberg U 17 w 10036379933 0 5 36

52 Evers Larisa RV Mehlingen U 17 w 10043826402 0 6 34

Wertungspunkte: 40 / 38 / 36 / 34 / 32 - 2 / 1 für U 17 / U 19

Südvergleich 2018

0

Temporennen U 17 / U 19 weiblich 

Wertungspunkte: 24 / 23 / 22 / 21 / 20 - 2 / 1 für U 15 / U 13

RSG Augsburg - Ergebnisdienst Kollegium der Kommissäre 26.03.2018, 01:20]



Südvergleich 2018

0

Mannschaftsverfolgung

Mannschaft Nr. Name Verein Klasse UCI-ID Zeit Platz

67 Uhlig  Henri RSC Kelheim U 19 m 10036355479

68 Uhlig  Oscar RSC Kelheim U 19 m 10036365179

70 Rosner Linus VCR Regensburg U 19 m 10049039140

66 Hornstein Tobias RC Die Schwalben München U 19 m 10036377004

33 Lührs Luis RC Die Schwalben München U 17 m 10036377610

35 Brenner Marco RSG Ansbach U 17 m 10036354974

34 Dressler Luca RC Die Schwalben München U 17 m 10044361821

44 Pierza  Laurent RSC Ingolstadt U 17 m 10058604451

25 Czasa Moritz RRC Endspurt Mannheim U 17 m 10036171179

31 Weispfennig Tim RSV Edelweiß Oberhausen U 17 m 10048389543

28 Boos Benjamin RSV Schwalbe Ellmendingen U 17 m 10036152890

26 Naldi Plinius RSV Schwalbe Ellmendingen U 17 m 10054389193

38 Cambeis Merlin RV Mehlingen U 17 m 10036417622

37 Radmacher Nils RCV 08 Dudenhofen U 17 m 10036552513

40 Straßer Philip RV Queidersbach U 17 m 10036429746

39 Decker Enzo TV Birkenfeld U 17 m 10036425908

42 Bauer Felix RSV Wanderlust Hofweier U 17 m 10054103550

29 Heinemann Leon RSG Offenburg-Fessenbach U 17 m 10050994601

32 Fühler Armas RSV Edelweiß Oberhausen U 17 m 10054066568

27 Springmann Thies RSV Edelweiß Oberhausen U 17 m 10036162388

1

2

3

4

5

04:49.920

03:34.280

03:41.160

03:52.550

03:56.930 4

1

1

2

3



Omnium

Nr. Name Verein Klasse UCI-ID ZF / Vf Af Pf / Tr Summe Platz1  0 U 13 w 0 0 1

6 Wollenberg Nico E-Racers TL U 13 m 10036459149 23 24 47 1

4 Herzog  Luis RV Union Nürnberg U 13 m 10079690130 24 21 45 2

5 Thornagel Levin RV Union Nürnberg U 13 m 0 22 23 45 3

2 Petzold  Tim RV Union Nürnberg U 13 m 10079691645 21 22 43 4

3 Schnickmann Benedikt RV Union Nürnberg U 13 m 10079693362 20 20 40 5

7 Pierza  Thierry Hugo RSC Ingolstadt U 13 m 10058383270 19 19 38 6

9  0 0 0 0 0

13 Brenner Mauro RSG Ansbach U 15 m 10036351237 24 24 24 72 1

18 Sager Maximilian E-Racers TL U 15 m 10036498858 22 22 23 67 2

17 Gloning Thomas E-Racers TL U 15 m 10054722532 23 19 22 64 3

10 Sandner Anton RC Die Schwalben München U 15 m 10063661181 18 23 21 62 4

16 Roth Fabian RC Wendelstein U 15 m 10036463795 21 20 20 61 5

15 Gindhard Julius TSV Oberammergau U 15 m 10056144085 19 21 17 57 6

11 Klimsa Louis RC Die Schwalben München U 15 m 10036375283 20 17 19 56 7

12 Mliki Karim RSG Augsburg U 15 m 10054081221 17 18 18 53 8

21 Czapla Justyna RV Union Nürnberg U 15 w 10044369194 24 24 24 72 1

23 Fuchs Magdalene RSV Irschenberg U 15 w 10048462395 23 23 22 68 2

22 Paggel  Katharina TSV Sandhausen U 15 w 10050492019 22 22 23 67 3

35 Brenner Marco RSG Ansbach U 17 m 10036354974 34 38 40 112 1

28 Boos Benjamin RSV Schwalbe Ellmendingen U 17 m 10036152890 30 40 38 108 2

34 Dressler Luca RC Die Schwalben München U 17 m 10044361821 36 36 32 104 3

0

Südvergleich 2018

RSG Augsburg - Ergebnisdienst Kollegium der Kommissäre 26.03.2018, 01:20



Omnium

Nr. Name Verein Klasse UCI-ID ZF / Vf Af Pf / Tr Summe Platz

0

Südvergleich 2018

38 Cambeis Merlin RV Mehlingen U 17 m 10036417622 40 30 28 98 4

26 Naldi Plinius RSV Schwalbe Ellmendingen U 17 m 10054389193 38 32 24 94 5

44 Pierza  Laurent RSC Ingolstadt U 17 m 10058604451 32 26 34 92 6

33 Lührs Luis RC Die Schwalben München U 17 m 10036377610 26 24 30 80 7

31 Weispfennig Tim RSV Edelweiß Oberhausen U 17 m 10048389543 24 14 36 74 8

40 Straßer Philip RV Queidersbach U 17 m 10036429746 20 20 16 56 9

25 Czasa Moritz RRC Endspurt Mannheim U 17 m 10036171179 22 6 26 54 10

39 Decker Enzo TV Birkenfeld U 17 m 10036425908 16 18 20 54 11

42 Bauer Felix RSV Wanderlust Hofweier U 17 m 10054103550 18 12 22 52 12

43 Borgardt Eduard RV Union Nürnberg U 17 m 10060874251 14 16 18 48 13

27 Springmann Thies RSV Edelweiß Oberhausen U 17 m 10036162388 10 28 10 48 14

37 Radmacher Nils RCV 08 Dudenhofen U 17 m 10036552513 12 22 12 46 15

45 Keller Paul RC Herpersdorf U 17 m 10055689300 1 34 4 39 16

47 von Stetten Laurin RSV Irschenberg U 17 m 10048386311 6 8 14 28 18

29 Heinemann Leon RSG Offenburg-Fessenbach U 17 m 10050994601 2 10 8 20 19

32 Fühler Armas RSV Edelweiß Oberhausen U 17 m 10054066568 8 1 6 15 20

48 Betzinger Klaus RSV Irschenberg U 17 m 10054080413 4 2 DNF 6 DNF

41 Hackmann Henric RV Rodenbach U 17 m 10036429847 1 4 DNF 5 DNF

46 Vonhof Vincent TK Schwabach U 17 m 10050818280 28 DNF DNF 28 DNF

56 Dopjans  Hanna RSV Irschenberg U 17 w 10036352247 40 40 6 86 1

57 Peiker Paulina RSV Irschenberg U 17 w 10036363563 38 38 2 78 2

52 Evers Larisa RV Mehlingen U 17 w 10043826402 36 34 0 70 3

54 Kubina Lisa-Marie RSV Irschenberg U 17 w 10036379933 32 36 0 68 4
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Omnium

Nr. Name Verein Klasse UCI-ID ZF / Vf Af Pf / Tr Summe Platz

0

Südvergleich 2018

50 Zeitler Martha RC Die Schwalben München U 17 w 10051832740 34 DNF DNF DNF DNF

58  0 0 0  059  0 0 0  0

60 Barthelmes Eva RV Union Nürnberg Elite 10015486840 40 38 DNF 78 DNF

61 Fuchs Valentina RSV Irschenberg U 19 w 10048454817 40 38 3 81 1

62 Dopjans  Lara RSV Irschenberg U 19 w 10036366189 38 40 1 79 2

64  0 0 0  65  0 0 0  

67 Uhlig  Henri RSC Kelheim U 19 m 10036355479 40 40 40 120 1

68 Uhlig  Oscar RSC Kelheim U 19 m 10036365179 38 38 38 114 2

70 Rosner Linus VCR Regensburg U 19 m 10049039140 34 36 34 104 3

71 Biberger Anian RSV Irschenberg U 19 m 10036361846 30 34 36 100 4

66 Hornstein Tobias RC Die Schwalben München U 19 m 10036377004 36 30 32 98 5

72 Zurawski Swen RSG Herzogenaurach U 19 m 10059472296 32 32 DNF 64 DNF

ZF / Vf = Zeitfahren oder Verfolgung / Af = Ausscheidungsfahren / Pf / TR  Punktefahren oder Temporennen 
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